[bookmark: bookmark13]ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район

             В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский»,  Совет  Депутатов  городского  поселения  Куминский  решил:

1. Согласовать принятие в собственность городского поселения Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кондинский район в муниципальную собственность городскому поселению Куминский согласно  приложению.
1. Администрации городского поселения Куминский оформить необходимые документы по приему имущества.
1. Настоящее решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                      С.Н. Батурин

[bookmark: _GoBack]пгт. Куминский
от 27 апреля 2022 года
№ 192

Приложение к
решению Совета депутатов
городского поселения Куминский
от 27.04.2022 года №192

Предложения
о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района,
передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Куминский

	№
	Наименование, основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Балансовая
стоимость, рублей

	2
	3
	5

	Жилищный фонд необходимый для  осуществления полномочий
органов местного самоуправления

	1.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 1) в капитальном исполнении, общей площадью 47,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5534
	ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 26/1, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	2.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 2) в капитальном исполнении, общей площадью 47,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5533
	ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 26/2, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	3.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 3) в капитальном исполнении, общей площадью 47,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5535
	ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 26/3, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	4.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 1) в капитальном исполнении, общей площадью 50,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5544
	ул. Комарова, д. 27/3, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	5.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 2) в капитальном исполнении, общей площадью 50,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5545
	ул. Комарова, д. 27/4, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	6.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 1) в капитальном исполнении, общей площадью 45,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5540
	ул. Почтовая, д. 35А/1, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	7.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 2) в капитальном исполнении, общей площадью 46,5 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5541
	ул. Почтовая, д. 35А/2, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	8.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 3) в капитальном исполнении, общей площадью 46,5 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5542
	ул. Почтовая, д. 35А/3, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	9.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 4) в капитальном исполнении, общей площадью 46,5 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5538
	ул. Почтовая, д. 35А/4, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	10.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 2) в капитальном исполнении, общей площадью 47,2 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5536
	ул. Толстого, д. 18, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	11.
	жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 1) в капитальном исполнении, общей площадью 47,2 кв.м, кадастровый номер 86:01:0201001:5532
	ул. Толстого, д. 18/4, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	2 575 575,00

	12.
	блокированный жилой дом (блок 2), трехкомнатный, в капитальном исполнении, общей площадью 58,5 кв.м, 2021 год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 86:01:0201001:5519
	Толстого ул.,  д.18/2, пгт.Куминский Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628205
	3 119 875,00

	Итого:

	31 451 200,00

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в собс

твенность городского поселения

Куминский имущества, передаваемого из

собственно

сти

муниципального образования

Кондинский район

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью

городского поселения

Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения

Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью городского

поселения Куминский»,  Совет  Д

епутатов  городского  поселения

Куминский

решил:

1.

Согласовать

принятие

в собственность

городского поселения

Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муницип

ального образования Кондинский район

в

муниципальную собственнос

ть городскому поселению Куминский

согласно  приложению.

2.

Администрации городского поселения

Куминский оформить

необходимые

документы по приему имущества.

3.

Настоящее

решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов

городского

поселения Куминский

С.Н. Батурин

пгт. Куминский

от

27 апреля

2022

года

№

192

ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ     О согласовании принятия в собс твенность городского поселения  Куминский имущества, передаваемого из  собственно сти  муниципального образования  Кондинский район                     В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и  распоряжения муниципальной собственностью  городского поселения  Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения  Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью городского  поселения Куминский»,  Совет  Д епутатов  городского  поселения   Куминский   решил:     1.   Согласовать  принятие   в собственность  городского поселения  Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной  собственности муницип ального образования Кондинский район  в  муниципальную собственнос ть городскому поселению Куминский  согласно  приложению.   2.   Администрации городского поселения  Куминский оформить  необходимые  документы по приему имущества.    3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания.         Председатель Совета депутатов   городского  поселения Куминский                                          С.Н. Батурин       пгт. Куминский   от  27 апреля   2022   года   №   192